
 

PATVIRTINTA 

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. VĮ-23/2024 

 

III PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ 

FESTIVALIO „SKAMBANTYS ŠIAULIAI 2024“ 

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1. Rengiant III pučiamųjų instrumentų festivalį „Skambantys Šiauliai 2024“ (toliau ‒ festivalis), 

siekiama: 

1.1. skatinti gabių ir talentingų vaikų kūrybiškumą, saviraišką, plėtoti jų meninį akiratį, suteikiant 

galimybę įgyti sceninės patirties bei atskleidžiant lyderystės įgūdžius; 

1.2. puoselėti bei populiarinti solinį ir ansamblinį muzikavimą pučiamaisiais instrumentais; 

1.3. skatinti pedagogų ir atlikėjų kūrybinį bendradarbiavimą, siekti aukštesnio profesinio ir 

meninio lygio. 

 

II SKYRIUS 

FESTIVALIO ORGANIZAVIMAS 

 

2. Festivalis yra tęstinis, vykstantis kasmet. 2024 metais jį organizuoja Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija, mininti savo veiklos 85-metį.  

3. Festivalis vyks 2024 m. balandžio 16 d. Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijoje, adresas: 

P. Višinskio g. 19, Šiauliai.  

4. Dalyvių registracija 14.00–15.00 val. 

5. Festivalio atidarymas 16.00 val.  

 

III SKYRIUS 

DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

6. Festivalyje dalyvauti kviečiami pučiamaisiais instrumentais grojantys jaunieji atlikėjai iš 

Lietuvos muzikos ir meno mokyklų ‒ solistai ir ansambliai (toliau ‒  dalyviai).  

7. Dalyviai atlieka laisvai pasirinktą programą. Vienos ugdymo įstaigos pasirodymams skiriama 

iki 15 minučių.  

8. Festivalio dalyvio mokestis 8 eurai (1 asmeniui) sumokamas į Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazijos, kodas 190968866, AB „Swedbank“ sąskaitą Nr. LT26 7300 0100 4023 6255, nurodant 

mokėjimo paskirtį: „Skambantys Šiauliai“. Neatvykus mokestis negrąžinamas. 

9. Kelionės ir maitinimo išlaidas apmoka patys festivalio dalyviai.  

10. Festivalio dalyvio paraišką (priedas) su apmokėjimą patvirtinančiu dokumentu pateikti iki 

2024 m. kovo 30 d. el. paštu: greta.karnatkaite@sondeckis.lt  

11. Festivalio koordinatorius ‒ Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų metodinės grupės pirmininkas Zigmas Drakšas, tel. +370 618 20502. 

 



IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Visi festivalio dalyviai ir jų mokytojai gaus padėkas už dalyvavimą festivalyje. 

13. Mokytojai už papildomą mokestį galės gauti kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimą. 

14. IV pučiamųjų instrumentų festivalio „Skambantys Šiauliai“, kurį numatoma rengti 2025 

metais, organizatorius ‒ Šiaulių 1-oji muzikos mokykla. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


